

I. INFORMACJE OGÓLNE

1. Uczniowie wszystkich oddziałów (A, B, C) w klasie pierwszej realizują obowiązkowe zajęcia edukacyjne w takim samym zakresie.
2. Realizacja przedmiotów w zakresie rozszerzonym rozpoczyna się w klasie drugiej.
3. **Nauka języków obcych i przedmiotów realizowanych w zakresie rozszerzonym może odbywać się w grupach oddziałowych oraz międzyoddziałowych.**
4. Uczniowie, którzy nie wybiorą do realizacji w zakresie rozszerzonym przedmiotu z grupy: biologia, geografia, fizyka, chemia, będą obowiązkowo realizować przedmiot uzupełniający: przyroda.
5. Uczniowie, którzy nie wybiorą do realizacji w zakresie rozszerzonym przedmiotu historia będą obowiązkowo realizować przedmiot uzupełniający: historia i społeczeństwo.
6. W przypadku zainteresowania, możliwe jest utworzenie rozszerzenia z języka niemieckiego.

II. ODDZIAŁY

Klasa pierwsza	Limit miejsc	Warunki rekrutacji (wybrane zagadnienia)	Rozszerzenia	Przedmioty uzupełniające	Dodatkowe informacje
Oddział A KLASA I A BIZNESOWA	26	Do wszystkich oddziałów dokonuje się przeliczenia ocen na punkty z tych samych przedmiotów: - język polski, - matematyka - dwie najwyższe oceny z grupy przedmiotów (biologia, chemia, fizyka, geografia, historia, informatyka, pierwszy język obcy, drugi język obcy, wiedza o społeczeństwie).	<ul style="list-style-type: none"> • Język angielski • Matematyka • Geografia 	<ul style="list-style-type: none"> • Laboratorium programowania • Laboratorium technik uczenia się • Historia i społeczeństwo 	<ul style="list-style-type: none"> • współpraca z Zabrzeńskim Centrum Rozwoju Przedsiębiorczości • współpraca z Politechniką Śląską • zajęcia z angielskiego biznesowego • warsztaty z planowania ścieżki kariery • warsztaty z Social Media w biznesie • program autorski z zakresu technik uczenia się • w ramach rozszerzonej matematyki, elementy logiki
Oddział B KLASA I B RATOWNICZO- MEDYCZNA	26		<ul style="list-style-type: none"> • Język angielski • Biologia • Chemia 	<ul style="list-style-type: none"> • Laboratorium ratownictwa • Psychologia zagrożeń • Historia i społeczeństwo 	<ul style="list-style-type: none"> • porozumienie o współpracy z Wydziałem Inżynierii Biomedycznej Politechniki Śląskiej • autorskie programy z zakresu udzielania pomocy przedmedycznej oraz postępowania w sytuacjach kryzysowych (psychologia zagrożeń) • porozumienie o współpracy ze Śląskim Oddziałem Polskiego Czerwonego Krzyża w zakresie ratownictwa przedmedycznego • projekt <i>Uniwersytet Licealisty</i> - porozumienie ze Śląskim Uniwersytetem Medycznym w Katowicach.
Oddział C - INTEGRACYJNY ¹ KLASA I C MEDIALNA	20		<ul style="list-style-type: none"> • Język angielski • Historia • Język polski 	<ul style="list-style-type: none"> • Przyroda • Matematyka w praktyce 	<ul style="list-style-type: none"> • integracja włączająca (dla kandydatów z niepełnosprawnościami - niepełnosprawność ruchowa, słuchowa, wzrokowa, zespół Aspergera - i z normą intelektualną max. 5 miejsc; dla pozostałych kandydatów 15 miejsc) • szeroki zakres wsparcia • warsztaty aktorskie • warsztaty z języka migowego • ponad dwudziestoletnie doświadczenie w kształceniu integracyjnym

¹ w przypadku, gdy oddział integracyjny nie powstanie gwarantujemy kształcenie w oddziałach A lub B.